

CANON-PH

תוצרת: לוכסמבורג תעשיות בע"מ
רשיון השרותים להגנת הצומח
ולביקורת 1542/00/הצ/00

קנבון-PH

תמיסה מימית
קוטל פטריות להדברת רקבון חום בהדרים לאחר קטיף.
לשימוש במערך אריזה הדרים בלבד.

קאנון-PH

דרגת רעילות: מסוכן (דרגה IV)
מספר אזהרה: לא מסווג
מספר אצווה: ראה מודפס על האריזה

התכולה: מלח אמוניום זרחיתי - 350 גר' חומצה זרחיתית בליטר.

כללי: קנבון-PH הינו תכשיר בעל השפעה סיסטמית המכיל את היסודות חנקן וזרחן. התכשיר יעיל בטיפול מניעה של רקבון חום בהדרים (*Phytophthora citrophthora*) המבוצעים במערך האריזה של פרי הדר. הטיפול בקנבון-PH במערך האריזה אינו מחליף את הצורך בטיפול בתכשירים מורשים למניעת רקבון חום בפרדס עצמו. התכשיר אינו מונע הדבקה בפטריות עובש ולכן יש לשלבו בתכשיר מתאים, ראה סעיף הערות לטבלה.

קרא בעיון את התווית לפני השימוש

לא לשימוש ביתי! לשימוש חקלאי בלבד! ليس للاستعمال المنزلي !

ניקוי מיכל הטבילה: בגמר הטיפול יש לרוקן את המיכל מהשאריות בהתאם להנחיות לסילוק תשטיפים.

סילוק תשטיפים: אין לרוקן ולשטוף תכשירים או שאריות ממתקן ריסוס, ממכל איסוף או טבילה או ממתקן אחר אל הקרקע, אל בריכות דגים ואל מקווי המים למיניהם כולל כל מערכות המים. יש לסלק תשטיפים בשיטות מאושרות על ידי המשרד להגנת הסביבה, כגון: שימוש חוזר, טיהור, אידוי ופינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב.

בגמר הריסוס: מיד לאחר הריסוס יש להתרחץ ולהחליף בגדים. העבר את הבגדים לכביסה נפרדת.

איחסון: אחסן את התכשיר אך ורק באריזתו המקורית במחסן געול המיועד לאחסון תכשירי הדברה, מחוץ להישג ידם של ילדים ואנשים בלתי מוסמכים.

תכשיר שנשפך: תכשיר שנשפך, שפג תוקפו או שהתקלקל בזמן האחסון, הינו כפסולת מסוכנת וחייב בפינוי לאתר הפסולת הרעילה ברמת חובב. תכשיר שנשפך, יש להספיג בנסורת או בחול, לאסוף באריזה אטומה ולהעביר לאתר פסולת רעילה.

טיפול באריזות הריקות: שטוף את האריזה היטב, לפחות 3 פעמים במים או במתקן שטיפה בלחץ מים. שפוך את התשטיפ אל מיכל המרסס. נקב ומעך את האריזה השטופה והשלך אותה למיכל האשפה או לאתר פסולת רעילה.

עזרה ראשונה: • במקרה של התזה על העור, רחץ את המקום המאולח במים ובסבון. אם מתפתח גרזי פנה מיד לרופא. • אם ניתז חומר מרוכז או תרסיס לעיניים שטוף אותן בזרם חלש של מים במשך כ-15 דקות ופנה לרופא. • במקרה שאיפה העבר את הנפגע למקום מאוורר. • אם נרטבו בגדי העבודה בתכשיר המרוכז או בתרסיס, הפסק מיד את העבודה, התרחץ במים ובסבון והחליף לבגדים נקיים. • בכל פניה לרופא, הצג בפניו את תווית האריזה.

מידע לרופא: מרכז המידע בהרעלות, ביה"ח רמב"ם, טלפון: 04-8541900

אמצעי זהירות ומיגון: • בעת השימוש עם קנבון-PH השתמש בכפפות (גומי/פלסטיק) ומשקפי מגן. • המנע משאיפת התכשיר. • מנע מגע התכשיר בעיניים.

הוראות שימוש:

הגידול	המחלה	ריכוז	אופן היישום
הדרים: טיפול בפרי הקטוף בבית-האריזה	רקבון חום	4000 ח"מ חומר פעיל, שווה ערך לריכוז תכשיר של 1.15% (11.5 ליטר תכשיר בקוב (מים) ⁽²⁾)	קילוח: לערבב במיכל של מערכת הקילוח שלפני הדינוג ⁽¹⁾ .
			מיכל חיסוי מים חמים: לערבב במיכל החיסוי ⁽¹⁾ .

הערות לטבלה:

(1) ניתן לשלב עם אימזליל - בהתאם להוראות השימוש שבתווית התכשיר.
(2) ריכוז התכשיר במיכל נשמר קבוע במהלך העבודה. יחד עם זאת כאשר מוסיפים מים למיכל יש להשלים בהתאם את כמות התכשיר.

הערה: יש להשתמש בתכשיר תוך הקפדה מלאה על קיום כל ההוראות ואמצעי הזהירות. יעילות המוצר תלויה באופן השימוש בו ובמשתנים בשטח. עם כל בטחוננו בתכשיר ובאיכותו, אין אנו אחראים לכל תוצאה ונזק ישירים ו/או עקיפים, שעלולים לנבוע מהתכשיר ו/או מהשימוש בו.

לוכסמבורג תעשיות בע"מ

טל: 03-796 4300 www.luxembourg.co.il

